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Polgár Város Önkormányzat

Képviselő-testülete

Ikt.sz.: 78-31/2008.

J E G Y Z Ő K Ö N Y V , 

mely készült 2008. november 12-én 16.00 órai kezdettel, Polgáron a Polgármesteri Hivatal Kovács Istvánné Teremben megtartott  soron kívüli képviselő-testületi ülésen. 

Napirendi pontok:

1./
Javaslat a Kistérségi járóbeteg szakellátó központ engedélyes terv készítésére biztosítandó forrás jóváhagyására



Előterjesztő: Tóth József polgármester


2./
Különfélék

Hozott határozat:

174/2008. (XI. 12.) sz. határozat:
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Kistérségi járóbeteg-szakellátó központ engedélyes terv készítésére biztosítandó forrás jóváhagyása

(TERKA programban rögzítve)

J E G Y Z Ő K Ö N Y V , 

mely készült 2008. november 12-én 16.00 órai kezdettel, Polgáron a Polgármesteri Hivatal Kovács Istvánné Teremben megtartott  soron kívüli képviselő-testületi ülésen. 

Jelen vannak: 
Tóth József polgármester





Struba József alpolgármester





Dr. Baranya György




Bene László




Dr. Csikós Anikó




Gombos Lászlóné




Molnár János





Sóvágó Mihály




Szalontai Sándor







Vincze Attila
képviselők

Részt vett az ülésen: dr. Váliné Antal Mária címzetes főjegyző, Adorjániné Szokol Ildikó aljegyző, Csépányiné Bartók Margit, Kiss Ilona, Kissné Barta Piroska irodavezetők, és Molnár Jánosné jegyzőkönyvvezető. 

Tóth  József

Köszönti a Képviselő-testület tagjait, az ülésen megjelenteket. A jelenléti ívből megállapítja, hogy az ülésen  10 fő képviselő megjelent, így az határozatképes, ezért a képviselő-testület ülését megnyitja. 

Igazoltan távol: Béres Tamás, Dr. Dohány László, Dr. Fábián Ildikó, Puskás Ferenc képviselők 

Bejelenti, hogy a mai ülésen felvett jegyzőkönyv hitelesítője Dr. Csikós Anikó képviselőnő lesz.

Javasolja a meghívóban szereplő napirend megtárgyalását. 

Megkérdezi van-e más napirendre vonatkozó javaslat?

Mivel más napirendre vonatkozó javaslat nem volt, ezért kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a meghívóban szereplő napirend megtárgyalásával, kézfeltartással szavazzon.

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot egyhangúlag elfogadta. 

1./ napirend

Javaslat a Kistérségi járóbeteg-szakellátó központ engedélyes terv készítésére biztosítandó forrás jóváhagyására

Tóth József kiegészítése
Azért volt szükséges a soron kívüli ülés összehívása, mert ezzel két hét időt tudnak nyerni önmaguknak is, de leginkább a terveket készítő cég számára. Így a soron következő ülés előtt, a kiválasztással együtt járó polgármesteri felhatalmazás párosul annak fedezetbiztosítási körülményével, szükségletével, így a munka ez alapján elkezdődhet.   
Kiss Ilona kiegészítése
A tervező kiválasztása egy olyan láncfolyamatba épült be, amelyik a pályázatkészítésnek egyik meghatározó eleme. Ennek a munkának az ismeretében nyílik lehetőség, mind a fenntarthatóságra vonatkozó költségek és ezek elkészíthetőségére, illetve magának a beruházás költségvetésének az elkészítésére. 
Három gazdasági társaságot kértek fel ajánlattételre, melyek összetételét, amennyiben szükséges, ismerteti. 
Vincze Attila

A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság  megtárgyalta az előterjesztést, és egyhangúlag úgy döntött, hogy valóban a Mediplán Kórháztervező és Egészségügyi Fővállalkozó Kft. ajánlata a legelőnyösebb. A bizottság a határozati javaslatot  elfogadásra javasolja. 

Kérdések, válaszok

Bene László

A bizottsági ülésen elkerülte a figyelmét, de ha összeadják a két részletben fizetendő összeget, akkor nem 9.492.000 Ft-ot kapnak.
Kiss Ilona

Elnézést kér elírás történt az ÁFA tekintetében, a pontos összeg 1.582.000 Ft. 
Dr. Baranya György

Mi lesz akkor, ha nem nyer a pályázat, hogyan kapják vissza az ÁFA összegét? 
Tóth József
Értelmezése szerint ez arról szól, hogy ha a tervezői munka elvégeztetik a vállalt módon és határidőben, ez a tervezői munka beépül a pályázati dokumentumok közé, akkor az elkészült munka után 30 nappal benyújtja az áfa összeget, majd a pályázat megítélése után a második részlet kifizetésének esedékességét. 
Kiss Ilona

Az áfa összegének megfelelő részt számlázza majd le, tartalmilag természetesen ez  az adólap és ÁFA részt jelenti az adott számlában.
Tóth József
Ez azért van, mert a vállalkozónak a számla kiállítása után az ÁFÁ-t azonnal be kell fizetni.
Vincze Attila

Amit Baranya képviselő társa felvetett az jogos kérdés volt, mert ha kiderül, hogy hibásan teljesített, akkor nem jutnak hozzá az áfához. Ennek utána kellene nézni, hogy hogyan lehetne valami biztosítékot felépíteni, és véleménye szerint ezt be kellene építeni a határozati javaslatba is.  
Kiss Ilona

A beruházás kapcsán az önkormányzat nem jogosultak ÁFA visszaigénylésre.
Dr. Baranya György
Ha nem nyer a pályázat, akkor le sem fogja számlázni a vállalkozó, és elveszít az önkormányzat 1.582.000 Ft. 
Tóth József

Ha a pályázat nem nyer, akkor az ÁFA kérdésessé válik, hogy hogyan kerülhet vissza az önkormányzathoz. Véleménye szerint sehogy. A tervező elvállalt egy feladatot, amit benyújtott, leszámlázott, elfogadtak és becsatolták a pályázathoz. Ha nem nyer a pályázat, akkor azt kell bizonyítani, hogy az a tervező hibájából történt és nem tarthat igényt a nettó ár kifizetésére. Azt nem tudja, hogy van-e erre megoldás.
Vincze Attila

Igen van, hibás teljesítés esetén, amit a határozati javaslat is tartalmaz.
Csépányiné Bartók Margit
Nem a pénzügyi oldalon látja ennek a dolognak a megoldását. Az, hogy a vállalkozó pont az ÁFA összege tette 30 napon belülre annak nyilván az az oka, ami már el is hangzott, hogy kiszámláz egy általa elvégzett szolgáltatást, amely összegnek az ÁFA-ját be kell fizetnie az APEH felé.  A vállalkozó tett ajánlatot, amely arról szólt, hogy ha nem nyer a pályázat az ő hibájából, akkor csak a nettó összeget nem fizeti ki neki az önkormányzat, tehát az ÁFA összeget ez esetben úgymond veszíti az önkormányzat. Nem tud elképzelni olyan szerződéses pontot, amivel ezt ki tudnák kerülni, hiszen az ajánlatában ez szerepelt. A többiek ajánlata még kedvezőtlenebb volt.  
Kissné Barta Piroska

Amennyiben a vállalkozó részéről hibás teljesítés történik, és az összeg kifizetésre került, akkor azt peres úton vissza lehet szerezni.  Véleménye szerint el lehet fogadni a határozati javaslatot. 
Vincze Attila

Tehát akkor összefoglalva megállapítható, hogy ez a legrosszabb ajánlat.

Az önkormányzat szempontjából most ez valóban jó, hiszen ha nyer a pályázat akkor elszámolható az összeg, viszont, ha hibás teljesítés bizonyítható, akkor az egész pénz visszajár, vagy nem kell fizetni.
Kiss Ilona

A TRISKELL Épülettervező Kft. ajánlata szerint a nettó vállalási ár 8 millió forint. Amennyiben a pályázat eredménytelen, akkor is kell fizetni ezt az összeget. A TÉRMED Tervező és Szolgáltató Kft. vállalási ára 7.950.000 Ft, ha a pályázat eredménytelen, akkor csak 1.590 e Ft kifizetésétől áll el, a fennmaradó összeget akkor is ki kell fizetni. 
Vincze Attila

A képviselő-testület jogász végzettségű tagjai meg tudják mondani, hogy egy szerződésnél a hibás teljesítés milyen jogi konzekvenciákkal jár. Lehet, hogy ki sem fizetik a számlát. 

Dr. Baranya György
Hibás teljesítésnél először a kijavítás, kicserélés, majd a szerződéstől való elállás a sorrend.
Vincze Attila

A vállalkozó csak arra tesz említést, ha nem nyer a pályázat, és az nem ugyan az, mint a hibás teljesítés.  Akkor lehet, hogy a határozati javaslatot kellene módosítani pl. úgy, hogy nem hibás teljesítés, hanem a tervező hibájából nem nyert pályázat esetén.  

Dr. Baranya György
Vélemény szerint a határozati javaslat jól van megfogalmazva.

Vincze Attila

Azt az esetet szeretné feltüntetni, hogy amikor a tervező nem tehet róla, kiváló tervet készített ugyan, mégsem nyert a pályázat.
Dr. Csikós Anikó

Ez esetben az összes összeget ki kell fizetni.

Kissné Barta Piroska

Nem ért egyet azzal, hogy ez a legrosszabb ajánlat, mivel a többi ajánlat tartalma szerint hibás teljesítés esetén az összes összeget perelni kell. A hibás teljesítés minden esetben perelhető.
Tóth József

Javasolja a határozati javaslat elfogadását a számszaki módosítás átvezetésével.

Kéri a  Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a javaslattal, kézfeltartással szavazza meg. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 10 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta. 





174/2008. (XI. 12.) sz. határozat

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a „Javaslat a Kistérségi járóbeteg-szakellátó központ engedélyes terv készítésére biztosítandó forrás jóváhagyására” témájú előterjesztést, és az alábbi határozatot hozta:
1./
A Képviselő-testület a 2009. évi költségvetésben biztosítja a Mediplan Kórháztervező és Egészségügyi Fővállalkozó Kft. részére kifizetendő vállalkozó díj:


- 1. részletének fedezetét, azaz 1.582.000 Ft-ot,


- 2. részletének fedezetét, azaz 7.910.000 Ft-ot, kivéve ha a pályázat eredménytelenségét a tervezőnek felróható hibás, hiányos teljesítés okozza.


Határidő: értelemszerűen


Felelős: Tóth József polgármester

Mivel több napirendre vonatkozó hozzászólás nem volt, ezért a polgármester megköszönte a jelenlévők munkáját és a Képviselő-testület ülését bezárta. 

Kmft.


Tóth József 
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jegyző






Dr. Csikós Anikó





     
      Képviselő
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